
 

 
Dz.01.0021.1.10.2020 

 

 

 

 

Uchwała Nr 62/2020 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

 
 

w sprawie koncepcji pn. „Opracowanie wielowariantowej i wielobranżowej koncepcji 

budowy kładki łączącej ul. Żabiniec z Al. 29 Listopada w Krakowie wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną oraz uzyskaniem decyzji o ustaleniu lokalizacji celu 

publicznego (ULICP)” 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) oraz 
Uchwały Nr XIX/269/2020 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 
Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wariant 2 koncepcji pn. „Opracowanie wielowariantowej 

i wielobranżowej koncepcji budowy kładki łączącej ul. Żabiniec z Al. 29 Listopada 

w Krakowie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz uzyskaniem decyzji o ustaleniu 

lokalizacji celu publicznego (ULICP)”. 

§2 

Projektując, a następnie realizując wariant 2 kładki łączącej ul. Żabiniec z Al. 29 Listopada 

w Krakowie należy dołożyć wszelkich starań, szczególnie w jej fragmencie przebiegającym 

przez teren ogródków działkowych, aby nie dopuścić do drastycznego ograniczenia lub 

likwidacji ogródków działkowych.   

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpiło Biuro Projektów Dróg i Mostów na wniosek Zarządu Inwestycji 

Miejskich. W dniu 12 maja 2020 r. odbyła się debata on-line zorganizowana przez 

przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy I. 

Należy tak wytyczyć projektowany przebieg wariantu 2 kładki przez ogródki działkowe, aby 

ingerencja w ich substancję zieloną nie doprowadziła do ich drastycznego ograniczenia,  

a w końcu do likwidacji. 

Ochrona tego obszaru zieleni w wielkomiejskim środowisku Krakowa, kiedy tak dużo mówi 

się i działa w aspekcie założeń nowego ładu i poprawności klimatycznej, ma wielkie 

znaczenie dla naszych mieszkańców.  

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


